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Kulmahuoneen kuulumisia 
 

Erilaista juhlan tuntua 

Tänä vuonna  joulukuun  juhla‐kuukausi tullaan elämään aiemmista vuosista  ja perinteistä poiketen. 

Koronatilanne  on  nopeasti  kehittynyt  huonompaan  suuntaan.  Satakunnassa  on  pitkään  ollut 

harvinaisen hyvä tilanne. Nyt riskinä on että tilanne kehittyy harvinaisen nopeaa toiseen suuntaan. 

Ilolla on kuitenkin saanut todeta, että ihmiset ovat ottaneet suositusten kiristyessä uudet ohjeistukset 

haltuun.  Kauppojen  ja muun  asioinnin  yhteyteen  on myös  Satakunnassa  ilmestynyt  kasvosuojia. 

Toivottavasti kaikki malttavat ottaa tilanteen huomioon myös pikkujouluja mietittäessä, eli  jättävät 

kaikenlaiset  pikkujoulut  tänä  vuonna  viettämättä. Myös  joululahjaostoksille  suuntaavan  toivotaan 

tänä vuonna miettivän mahdollisia vaihtoehtoisia tapoja suoriutua tehtävästä. Yksi hyvä vaihtoehto 

markettien ruuhkille voisi olla tukea samalla paikallista yrittäjää esimerkiksi lahjakortin hankkimalla.   

Itsenäisyyspäivä  on  juhlistamme  arvokkain.  Toivottavasti  poikkeavista  itsenäisyyspäivän  juhlinnan 

muodoista  huolimatta  kaikki  saavat  viritettyä  mieleensä  juhlaan  sopivaa  arvokkuutta. 

Itsenäisyyspäivänä muistelemme  ja  kunnioitamme  niitä  jotka  ovat  itsenäisyyden  eteen  uhrauksia 

tehneet  ja  rakentaneet,  tästäkin  kriisistä  selviytyvän,  isänmaan  ja  yhteiskunnan.  Perinteisiä 

juhlallisuuksia  ei  tänä  vuonna  järjestetä.  Ulvilan  kaupunki  on  koonnut  videotervehdyksen,  joka 

toivottavasti mahdollisimman monelle  tuottaa  iloa  ja merkityksellistä  sisältöä  juhlapäivään. Video 

julkaistaan itsenäisyyspäivänä kello 13 kaupungin internet ja Facebook sivuille.   

Joulukuu on kunnan toiminnassa vuosittaisten  talouteen  liittyvien prosessien  loppuun saattamista. 

Syksyn mittaan on valmisteltu ensi vuoden talousarvio ja tuottavuus‐ ja toimenpideohjelma vuosiksi 

2021–2023.  Syksyinen  valmistelutyö  on  ollut  työllistävä  ja  raskas  prosessi.  Tuottavuus‐  ja 

toimenpideohjelmaan  ei  saatu mukaan  isoja  ja  vaikeita  rakenteellisia  ja  palveluverkkoon  liittyviä 

ratkaisuja. Niiden  tekeminen on vielä edessä. Ohjelmaan  saatiin kuitenkin vuosittaisia  säästöjä 1,5 

miljoonalla  eurolla.  Se  vastaa  noin  0,75  prosenttiyksikön  korotusta  kunnallisveroon.  Se  on 

merkityksellinen korjausliike myös Ulvilan talouden kehitystä kuvaavien laskelmien mukaan.  

Kulunut vuosi ei ole ollut helpoin aloittaa kaupungin peräsimessä. Samalla kun on  saanut opetella 

olemassa  olevia  käytäntöjä,  on  joutunut  luomaan myös  uusia  toimintatapoja.  Jos  jokin  on  tullut 

jokapäiväiseksi niin muutos ja siihen sopeutuminen. Ennustaminen näinä aikoina on ollut harvinaisen 

vaikeaa. Jos tämä johonkin pätee niin kuluvana vuonna kuntatalouteen. Ensin piti mennä pitkäksi ja 

pahasti  ja  nyt  valtion  korjausliikkeiden  avulla  mennään  plussan  puolelle  tämän  vuoden  osalta. 

Positiivista se on toki näin päin. Esitän tässä vaiheessa kiitokseni kaikille kuluneesta vuodesta! Mukavia 

kohtaamisia ja tutustumisia on osunut kohdalleni paljon. Niitä tulee varmasti roppakaupalla lisää myös 

ensi vuonna. Toivottavasti niitä voidaan toteuttaa myös ilman kasvusuojaimia ja turvavälejä.  

Oikein rauhallista ja arvokasta itsenäisyyspäivää kaikille ja edesmenneen veteraani pappani sanoin – 

pidetään lippu korkealla! 
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